
ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ PAVENČIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO  

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS  

 

Eil . 

Nr. 

Veiklos pobūdis Siūlomos temos Kam skirta Data Vykdytojai 

1. Mokymai ir 

seminarai korupcijos 

prevencijos ir           

kontrolės klausimais 

Korupcijos 

prevencija ir      

kontrolė 

asmenims 

atsakingiems už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

mokykloje ir 

mokyklos 

darbuotojams 

Kasmet Administracija 

2. Teisės aktų 

nustatyta tvarka 

interneto 

svetainėje ir / ar 

naudojant              

kitas informacijai 

skirtas priemones 

skelbti 

informaciją apie 

numatomus, 

vykdomus viešuosius 

pirkimus ir jų 

rezultatus 

Numatomi, 

vykdomi 

viešieji 

pirkimai ir jų 

rezultatai 

Bendruomenei Nuolat Mokyklos 

direktorius; 

asmuo, 

atsakingas            

už viešuosius 

pirkimus ir 

informacijos 

teikimą 

3. Integracija į 

mokomuosius 

dalykus,    

klasės valandėles, 

neformalųjį 

ugdymą 

Pagal 

ilgalaikių 

planų temas, 

klasių 

auklėtojų 

veiklos planus, 

siūlomos 

temos. 

1–4 kl.; 

5–8 kl.; 

1–4 kl. 

Per 

mokslo 

metus 

Pradinių, 

specialiųjų 

klasių 

 mokytojai, 

klasių  

auklėtojai, 

dalykų 

mokytojai 

4. Akcija „Sąžiningumą 

pradėk nuo 

savęs“ 

1–8 kl. Kovo 

mėn. 

Dalykų 

mokytojai, 

klasių  

auklėtojai 

5. Susitikimai su SST 

pareigūnais, 

policijos 

pareigūnais 

Korupcijos 

mastas 

Lietuvoje, 

rajone. 

1–8 kl. Per 

mokslo 

metus 

Klasių 

auklėtojai, 

vadovai 

6. Korupcijos prevencijos  
savaitė 

 Mokyklos 

bendruomenė 

Gruodžio– 

sausio 

mėn. 

Mokytojai, 

klasių  

auklėtojai, VGK 

nariai 

7. Korupcijos 

prevencijos procesų  

įsivertinimas 

Viešieji 

pirkimai, 

valgyklos darbo 

tvarka, 

vertinimas  ir 

įsivertinimas, 

darbo grafikai ir 

tvarkaraščiai,  

pareigybių 

aprašymai 

Mokyklos 

bendruomenė 

Spalio – 

balandžio 

mėn. 

Antikorupcijos 

stebėsenos grupė 

 


